
Fecha :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2017
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL * 

PRIMERA 

1 ALFREDO ARTURO QUINTANA VENEGAS FENIX 1aCat 2.594 48 2.642 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 210,03 227,25 226,64

2 MANUEL HERNANDO OTALORA ORTIZ HALCONES 1aCat 3.364 48 3.412 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 209,42 216,08 220,72

3 WILLIAM LEONARDO SANCHEZ LOPEZ F.E.UNIV.DIST. 1aCat 3.268 48 3.316 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 203,25 220,46 219,00

4 OSCAR JAVIER RODRIGUEZ SANCHEZ BOWLING CAPITAL 1aCat 3.359 6 3.365 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 209,75 215,83 214,42

5 ZAMIR ALEJANDRO JAIMES SANDOVAL BOWLING CAPITAL 1aCat 335 48 383 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 204,03 212,77 212,25

6 FABIAN EDUARDO PEÑA MARIN BOWLING CAPITAL 1aCat 526 48 574 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 198,06 201,46 204,94

7 JUAN DAVID BONILLA MONTENEGRO BOWLING CAPITAL 1aCat 1.607 48 1.655 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 197,72 190,65 191,11

SEGUNDA FUERZA

1 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 834 48 882 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 202,61 207,54 206,86 (*)

2 HARVEY DANIELS RAMOS BEJARANO HALCONES 2aF 580 48 628 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 201,78 201,08 199,61 (*)

3 NICOLAS NARIÑO AMAYA BOWLING CAPITAL S35 2.657 24 2.681 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 191,47 198,17 197,97

4 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 1.031 18 1.049 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 200,53 195,56 195,86 (*)

5 NICOLAS MUÑOZ PROF. UNIV. NAL. S35 348 48 396 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 190,61 195,15 195,17

6 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S18 631 6 637 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 192,81 203,67 194,17

7 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 786 24 810 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 195,83 188,04 189,50

8 EDUARDO VARELA BOWLING CAPITAL 2aF 838 6 844 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 26-08-25 185,31 202,50 189,31

9 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.848 6 1.854 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 193,53 171,33 188,97

10 DIEGO FERNANDO VEGA OCAMPO FENIX S35 30 6 36 LIGUILLA No 06 - JUNIO 2025 28-06-25 188,50 187,83 188,39

11 JERONIMO RUEDA ECOPETROL S35 1.510 6 1.516 LIGUILLA No 03 - JUNIO 2025 14-06-25 187,58 191,17 185,78

12 CESAR CASTIBLANCO FENIX 2aF 457 24 481 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 175,42 188,21 185,42

13 JULIAN FELIPE DIAZ CONTRERAS F.E.UNIV.DIST. S35 1.828 6 1.834 LIGUILLA No 03 - AGOSTO 2025 16-08-25 182,75 180,33 184,86

14 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 682 6 688 LIGUILLA No 6 - MAYO 2025 25-05-25 181,75 182,33 184,14

15 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.296 6 4.302 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 181,67 188,67 182,69

16 FABIAN CAMILO BERNAL BOWLING CAPITAL 2aF 1.096 6 1.102 LIGUILLA No 01 - AGOSTO 2025 01-08-25 180,44 172,33 181,31

17 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 2.015 6 2.021 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 179,89 184,00 180,86

18 FRANCESCO TRADARDI BOWLING CAPITAL SNR 1.528 6 1.534 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 179,92 189,67 180,53

19 RICARDO ANDRES CERON ECOPETROL 2aF 42 6 48 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 185,03 162,67 179,78

20 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 727 6 733 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 177,89 180,17 179,47

21 RAFAEL ORTIZ BOWLING CAPITAL SNR 264 24 288 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 179,36 179,04 178,86

22 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S18 576 6 582 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 180,19 167,83 178,11

23 JUAN CAMILO BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S35 749 24 773 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 160,94 184,17 177,75

24 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.430 6 2.436 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 177,17 167,83 175,19

25 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 229 6 235 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 175,83 168,17 174,86

26 MANUEL ANTONIO VILLAMIL FENIX SNR 1.341 6 1.347 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 173,25 189,83 174,64

27 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.404 24 1.428 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 181,56 168,71 174,58

28 LUIS CAMILO RUEDA FLOREZ F.E.UNIV.DIST. S35 2.425 48 2.473 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 154,36 177,94 174,06

29 JOSE DARIO SILVA SANABRIA BOLOMUNDO SNR 90 6 96 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 175,28 156,67 173,19

30 PABLO MARTELLO ECOPETROL 2aF 132 6 138 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 174,06 162,83 173,11

31 JERONIMO CASTAÑEDA SIERRA BOWLING CAPITAL S16 74 24 98 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,97 171,42 173,11

32 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 276 24 300 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,44 179,67 172,97

33 CRISTIAN BECERRA BOWLING CAPITAL 2aF 1.402 6 1.408 LIGUILLA No 1 -MAYO 2025 01-05-25 170,81 193,17 172,89

34 ALBERTO FAJARDO ACOSTA FENIX SNR 102 6 108 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 173,92 169,00 172,86

35 JAIRO ENRIQUE GOMEZ ROJAS PROF. UNIV. NAL. SNR 101 6 107 LIGUILLA No 12 - MARZO 2025 19-03-25 178,47 142,17 172,58

36 JORGE HERNANDO MANCIPE GAMEZ BOLOMUNDO S-SNR 96 6 102 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 175,36 156,67 171,72

37 ALFREDO ENRIQUE CENTENO CÁRDENAS ECOPETROL S-SNR 60 24 84 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,00 171,67 171,44

38 EDGAR ALEJANDRO BALBAS HERNANDEZ MISHA S21 42 6 48 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 172,56 183,67 171,31

39 HUMBERTO PLATA CAVARIQUE CORTAPALOS S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,83 160,00 171,28

40 ANGEL CAMARGO ECOPETROL S-SNR 844 6 850 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 170,42 167,83 171,03

41 MARTIN _ERXLEBEN HALCONES 2aF 36 24 60 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 166,22 168,21 171,00

42 JAIME MAYORGA BOLOMUNDO S-SNR 406 6 412 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 173,36 148,33 170,86

43 FABIO EDUARDO BERNAL BARRANTES BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,61 161,67 170,39

44 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 685 6 691 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 172,64 170,33 170,31

45 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 3.004 24 3.028 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 169,72 170,58 169,28

46 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S16 297 24 321 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,06 163,38 169,06

47 MIGUEL ARCADIO FERNANDEZ GUTIERREZ FENIX SNR 36 6 42 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 24-08-25 167,47 150,67 168,00

48 CRISTOBAL OSORIO ALMONACID PROF. UNIV. NAL. S21 36 24 60 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 149,33 169,63 167,00

49 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 202 6 208 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 159,64 180,83 165,86

50 DANIEL ROA MISHA S-SNR 419 6 425 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 167,72 169,67 165,44

51 RUBEN DARIO ORTIZ JIMENEZ BOWLING CAPITAL 2aF 54 48 102 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 163,61 166,88 165,42

52 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 160,14 163,83 165,33

                                                     *      Acuerdo 21 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 9 de noviembre de 2025

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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53 ROBERTO ALONSO SARMIENTO GAONA FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 166,08 162,63 164,25

54 EDGAR ESTEBAN DANGOND SARMIENTO FENIX SNR 156 6 162 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 164,83 175,50 164,03

55 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.553 6 5.559 LIGUILLA No 04 - JUNIO 2025 21-06-25 163,47 166,67 163,94

56 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 161,17 161,33 162,92

57 WILLIAM RODRIGUEZ MARTINEZ MISHA SNR 72 6 78 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 159,08 181,83 162,78

58 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.789 6 3.795 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 157,64 172,00 161,78

59 ANDRES FERNANDO MORAN CUELLAR BOWLING CAPITAL 2aF 102 6 108 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 164,78 159,50 161,44

60 JUAN SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ HALCONES S35 36 6 42 LIGUILLA No 01 - MARZO 2025 02-03-25 157,19 173,00 161,19

61 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 590 24 614 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,11 159,54 160,25

62 ISRAEL DE JESUS PERICO CARVAJAL TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 163,94 159,21 159,86

63 JORGE ALBERTO VARGAS FENIX SNR 168 6 174 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 162,64 157,17 159,14

64 JOSE RENE ZAMUDIO CARDENAS MISHA S-SNR 30 6 36 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 157,07 160,00 157,56

65 FABIO ANDRES VALERO CORTAPALOS SNR 482 6 488 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 155,61 152,83 157,53

66 HENRY BERNARDO HERRERA HERNÁNDEZ BOLOMUNDO S-SNR 90 6 96 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 157,89 153,67 157,19

67 RAUL ANTONIO DIAZ ARENAS CORTAPALOS SNR 82 6 88 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 158,94 153,83 157,08

68 DANIEL SEBASTIAN ZAMORA QUIROGA TIGRES RECR 101 6 107 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 159,56 160,33 156,42

69 JAVIER SANABRIA SALAZAR BOWLING CAPITAL SNR 42 6 48 LIGUILLA No 03 - AGOSTO 2025 16-08-25 154,58 154,83 155,67

70 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 144 24 168 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 151,17 162,42 155,47

71 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 108 24 132 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 155,25 152,83 155,11

72 HAROLD JURADO BALLESTEROS BOLOMUNDO SNR 96 6 102 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 157,25 148,00 154,44

73 SERGIO CASTIBLANCO FENIX 2aF 180 6 186 LIGUILLA No 05 - JUNIO 2025 26-06-25 155,83 139,67 154,42

74 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

75 DAVID SANCHEZ BARON FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 153,19 156,04 153,86

76 JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ MISHA SNR 36 24 60 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 157,33 150,08 153,28

77 JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ MISHA SNR 36 24 60 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 157,33 150,08 153,28

78 JOSE ALEJANDRO AMAYA FORERO FENIX S35 35 24 59 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 137,51 155,54 152,97

79 CARLOS EDUARDO VILLAMIZAR CHAVES CORTAPALOS SNR 30 6 36 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 151,47 154,67 152,00

80 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ CORTAPALOS S-SNR 120 6 126 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 151,81 144,83 149,44

81 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

82 MIGUEL ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ FENIX SNR 66 24 90 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 141,14 147,83 148,14

83 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 343 6 349 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,36 148,00 144,69

84 SEBASTIAN LOPEZ SOLORZANO FENIX S21 66 24 90 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 154,50 141,54 144,22

85 RODRIGO FERIA FENIX SNR 486 6 492 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 143,69 151,00 144,17

86 OSCAR ALONSO LOPEZ HENAO BOLOMUNDO 2aF 36 24 60 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 141,08 143,00 142,97

87 JUAN CARLOS RODRIGUEZ BARRIOS BOWLING CAPITAL SNR 66 24 90 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 145,36 141,13 141,89

88 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

89 LUIS ARTURO MEDINA MISHA SNR 85 6 91 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 143,50 128,50 140,42

90 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 306 6 312 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 147,17 122,00 140,36

91 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

92 JUAN CARLOS CASTELLANOS MORALES BOWLING CAPITAL 2aF 36 24 60 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 130,64 141,92 137,28

93 FREDY VIZCAYA CORTAPALOS SNR 36 6 42 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 133,11 149,33 135,83

94 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 621 24 645 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 139,36 133,33 134,44

95 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

96 JUAN DAVID CASTRO CHAPARRO ECOPETROL S21 78 6 84 LIGUILLA No 12 - MARZO 2025 19-03-25 140,36 89,67 131,47

97 LUIS ANGEL CASTIBLANCO CALEÑO FENIX S18 113 21 134 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 137,58 130,24 131,11

98 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

99 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

100 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

101 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

102 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-12

1 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

2 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

3 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

4 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

5 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-14

1 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

2 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

3 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

4 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S14 131 6 137 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 138,89 136,33 140,44

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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5 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

6 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

7 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

8 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

8 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

9 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

10 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-16

1 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 1.031 18 1.049 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 200,53 195,56 195,86

2 JERONIMO CASTAÑEDA SIERRA BOWLING CAPITAL S16 74 24 98 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,97 171,42 173,11

3 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S16 297 24 321 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,06 163,38 169,06

4 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

5 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

6 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

7 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S14 131 6 137 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 138,89 136,33 140,44

8 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

9 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

10 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

11 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

11 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

12 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

13 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-18

1 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 834 48 882 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 202,61 207,54 206,86

2 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 1.031 18 1.049 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 200,53 195,56 195,86

3 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S18 631 6 637 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 192,81 203,67 194,17

4 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 682 6 688 LIGUILLA No 6 - MAYO 2025 25-05-25 181,75 182,33 184,14

5 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S18 576 6 582 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 180,19 167,83 178,11

6 JERONIMO CASTAÑEDA SIERRA BOWLING CAPITAL S16 74 24 98 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,97 171,42 173,11

7 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S16 297 24 321 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,06 163,38 169,06

8 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 144 24 168 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 151,17 162,42 155,47

9 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

10 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

11 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

12 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S14 131 6 137 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 138,89 136,33 140,44

13 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA FENIX S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

14 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

15 LUIS ANGEL CASTIBLANCO CALEÑO FENIX S18 113 21 134 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 137,58 130,24 131,11

16 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

17 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

18 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

19 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

20 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-21

1 ZAMIR ALEJANDRO JAIMES SANDOVAL BOWLING CAPITAL 1aCat 335 48 383 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 204,03 212,77 212,25

2 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 834 48 882 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 202,61 207,54 206,86

3 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 1.031 18 1.049 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 200,53 195,56 195,86

4 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S18 631 6 637 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 192,81 203,67 194,17

5 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 682 6 688 LIGUILLA No 6 - MAYO 2025 25-05-25 181,75 182,33 184,14

6 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S18 576 6 582 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 180,19 167,83 178,11

7 JERONIMO CASTAÑEDA SIERRA BOWLING CAPITAL S16 74 24 98 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,97 171,42 173,11

8 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ MISHA S21 276 24 300 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,44 179,67 172,97

9 EDGAR ALEJANDRO BALBAS HERNANDEZ MISHA S21 42 6 48 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 172,56 183,67 171,31

10 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S16 297 24 321 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,06 163,38 169,06

11 CRISTOBAL OSORIO ALMONACID PROF. UNIV. NAL. S21 36 24 60 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 149,33 169,63 167,00

12 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 590 24 614 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,11 159,54 160,25

13 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 144 24 168 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 151,17 162,42 155,47

14 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

15 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

16 SEBASTIAN LOPEZ SOLORZANO FENIX S21 66 24 90 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 154,50 141,54 144,22

17 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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                                                     *      Acuerdo 21 (Ultimas 36 lineas jugadas)
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ESCALAFON Último Evento : FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 9 de noviembre de 2025

18 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S14 131 6 137 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 138,89 136,33 140,44

19 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA FENIX S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

20 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

21 JUAN DAVID CASTRO CHAPARRO ECOPETROL S21 78 6 84 LIGUILLA No 12 - MARZO 2025 19-03-25 140,36 89,67 131,47

22 LUIS ANGEL CASTIBLANCO CALEÑO FENIX S18 113 21 134 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 137,58 130,24 131,11

23 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

24 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

25 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

26 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

27 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SUB-35 (MAYORES)

1 ALFREDO ARTURO QUINTANA VENEGAS FENIX 1aCat 2.594 48 2.642 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 210,03 227,25 226,64

2 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 834 48 882 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 202,61 207,54 206,86

3 FABIAN EDUARDO PEÑA MARIN BOWLING CAPITAL 1aCat 526 48 574 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 198,06 201,46 204,94

4 NICOLAS NARIÑO AMAYA BOWLING CAPITAL S35 2.657 24 2.681 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 191,47 198,17 197,97

5 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 1.031 18 1.049 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 200,53 195,56 195,86

6 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S18 631 6 637 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 192,81 203,67 194,17

7 JUAN DAVID BONILLA MONTENEGRO BOWLING CAPITAL 1aCat 1.607 48 1.655 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 197,72 190,65 191,11

8 DIEGO FERNANDO VEGA OCAMPO FENIX S35 30 6 36 LIGUILLA No 06 - JUNIO 2025 28-06-25 188,50 187,83 188,39

9 JERONIMO RUEDA ECOPETROL S35 1.510 6 1.516 LIGUILLA No 03 - JUNIO 2025 14-06-25 187,58 191,17 185,78

10 JUAN PABLO MORA ECOPETROL S35 1.140 6 1.146 LIGUILLA No 02 - JULIO 2025 15-07-25 185,72 180,17 185,08

11 JULIAN FELIPE DIAZ CONTRERAS F.E.UNIV.DIST. S35 1.828 6 1.834 LIGUILLA No 03 - AGOSTO 2025 16-08-25 182,75 180,33 184,86

12 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN MISHA S18 682 6 688 LIGUILLA No 6 - MAYO 2025 25-05-25 181,75 182,33 184,14

13 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S18 576 6 582 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 180,19 167,83 178,11

14 JUAN CAMILO BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S35 749 24 773 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 160,94 184,17 177,75

15 LUIS CAMILO RUEDA FLOREZ F.E.UNIV.DIST. S35 2.425 48 2.473 BOGOTANO MASCULINO 1a CATEGORIA 2025 05-10-25 154,36 177,94 174,06

16 JERONIMO CASTAÑEDA SIERRA BOWLING CAPITAL S16 74 24 98 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,97 171,42 173,11

17 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 276 24 300 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,44 179,67 172,97

18 EDGAR ALEJANDRO BALBAS HERNANDEZ MISHA S21 42 6 48 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 172,56 183,67 171,31

19 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S16 297 24 321 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 166,06 163,38 169,06

20 CRISTOBAL OSORIO ALMONACID PROF. UNIV. NAL. S21 36 24 60 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 149,33 169,63 167,00

21 JUAN SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ HALCONES S35 36 6 42 LIGUILLA No 01 - MARZO 2025 02-03-25 157,19 173,00 161,19

22 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 590 24 614 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 162,11 159,54 160,25

23 DANIEL SEBASTIAN ZAMORA QUIROGA TIGRES RECR 101 6 107 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 159,56 160,33 156,42

24 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 144 24 168 BOGOTANO  JUVENIL 2025 07-09-25 151,17 162,42 155,47

25 KEVIN ANDRES PRECIADO LUGO FENIX S14 102 6 108 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 156,06 132,33 153,86

26 JOSE ALEJANDRO AMAYA FORERO FENIX S35 35 24 59 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 137,51 155,54 152,97

27 MAURICIO LANDAZABAL MILLAN MISHA S14 86 6 92 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 153,58 139,50 149,25

28 SEBASTIAN LOPEZ SOLORZANO FENIX S21 66 24 90 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 154,50 141,54 144,22

29 NICOLAS LANDAZÁBAL MILLÁN MISHA S12 60 6 66 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 136,92 147,33 140,92

30 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 138 6 144 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 137,11 141,67 138,31

31 SANTIAGO RUIZ LEAL BOWLING CAPITAL S12 56 6 62 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 130,81 122,33 131,61

32 JUAN DAVID CASTRO CHAPARRO ECOPETROL S21 78 6 84 LIGUILLA No 12 - MARZO 2025 19-03-25 140,36 89,67 131,47

33 LUIS ANGEL CASTIBLANCO CALEÑO FENIX S18 113 21 134 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 137,58 130,24 131,11

34 OSCAR ALEJANDRO LOPEZ S. BOWLING CAPITAL S14 32 6 38 LIGUILLA No 16 - MARZO 2025 (Cortapalos) 25-03-25 130,72 134,33 130,72

35 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 264 6 270 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 128,72 55,50 128,75

36 MATEO FREZIK LOPEZ FENIX S14 35 6 41 FESTIVAL DE MENORES FENIX 2025 21-09-25 121,23 134,33 122,97

37 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 235 6 241 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 110,44 124,67 111,36

38 VICENTE CAICEDO SUAREZ MISHA S12 64 6 70 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 108,33 95,50 105,36

SENIOR

1 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 786 24 810 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 195,83 188,04 189,50

2 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.848 6 1.854 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 193,53 171,33 188,97

3 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.296 6 4.302 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 181,67 188,67 182,69

4 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 2.015 6 2.021 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 179,89 184,00 180,86

5 FRANCESCO TRADARDI BOWLING CAPITAL SNR 1.528 6 1.534 LIGUILLA No 02 - NOVIEMBRE 2025 - MISHA 02-11-25 179,92 189,67 180,53

6 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 727 6 733 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 177,89 180,17 179,47

7 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 727 6 733 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 177,89 180,17 179,47

8 RAFAEL ORTIZ BOWLING CAPITAL SNR 264 24 288 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 179,36 179,04 178,86

9 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.430 6 2.436 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 177,17 167,83 175,19

10 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 229 6 235 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 175,83 168,17 174,86

11 MANUEL ANTONIO VILLAMIL FENIX SNR 1.341 6 1.347 LIGUILLA No 01 - SEPTIEMBRE 2025 13-09-25 173,25 189,83 174,64

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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12 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.404 24 1.428 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 181,56 168,71 174,58

13 JOSE DARIO SILVA SANABRIA BOLOMUNDO SNR 90 6 96 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 175,28 156,67 173,19

14 ALBERTO FAJARDO ACOSTA FENIX SNR 102 6 108 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 173,92 169,00 172,86

15 JAIRO ENRIQUE GOMEZ ROJAS PROF. UNIV. NAL. SNR 101 6 107 LIGUILLA No 12 - MARZO 2025 19-03-25 178,47 142,17 172,58

16 JORGE HERNANDO MANCIPE GAMEZ BOLOMUNDO S-SNR 96 6 102 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 175,36 156,67 171,72

17 ALFREDO ENRIQUE CENTENO CÁRDENAS ECOPETROL S-SNR 60 24 84 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,00 171,67 171,44

18 HUMBERTO PLATA CAVARIQUE CORTAPALOS S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,83 160,00 171,28

19 JAIME MAYORGA BOLOMUNDO S-SNR 406 6 412 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 173,36 148,33 170,86

20 FABIO EDUARDO BERNAL BARRANTES BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,61 161,67 170,39

21 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 685 6 691 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 172,64 170,33 170,31

22 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 3.004 24 3.028 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 169,72 170,58 169,28

23 MIGUEL ARCADIO FERNANDEZ GUTIERREZ FENIX SNR 36 6 42 LIGUILLA No 04 - AGOSTO 2025 (Misha) 24-08-25 167,47 150,67 168,00

24 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 202 6 208 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 159,64 180,83 165,86

25 DANIEL ROA MISHA S-SNR 419 6 425 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 167,72 169,67 165,44

26 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 160,14 163,83 165,33

27 ROBERTO ALONSO SARMIENTO GAONA FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 166,08 162,63 164,25

28 EDGAR ESTEBAN DANGOND SARMIENTO FENIX SNR 156 6 162 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 164,83 175,50 164,03

29 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.553 6 5.559 LIGUILLA No 04 - JUNIO 2025 21-06-25 163,47 166,67 163,94

30 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 161,17 161,33 162,92

31 WILLIAM RODRIGUEZ MARTINEZ MISHA SNR 72 6 78 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 159,08 181,83 162,78

32 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.789 6 3.795 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 157,64 172,00 161,78

33 ISRAEL DE JESUS PERICO CARVAJAL TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 163,94 159,21 159,86

34 JOSE RENE ZAMUDIO CARDENAS MISHA S-SNR 30 6 36 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 157,07 160,00 157,56

35 HENRY BERNARDO HERRERA HERNÁNDEZ BOLOMUNDO S-SNR 90 6 96 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 157,89 153,67 157,19

36 RAUL ANTONIO DIAZ ARENAS CORTAPALOS SNR 82 6 88 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 158,94 153,83 157,08

37 JAVIER SANABRIA SALAZAR BOWLING CAPITAL SNR 42 6 48 LIGUILLA No 03 - AGOSTO 2025 16-08-25 154,58 154,83 155,67

38 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 108 24 132 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 155,25 152,83 155,11

39 HAROLD JURADO BALLESTEROS BOLOMUNDO SNR 96 6 102 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 157,25 148,00 154,44

40 DAVID SANCHEZ BARON FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 153,19 156,04 153,86

41 JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ MISHA SNR 36 24 60 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 157,33 150,08 153,28

9 JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ MISHA SNR 36 24 60 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 157,33 150,08 153,28

10 CARLOS EDUARDO VILLAMIZAR CHAVES CORTAPALOS SNR 30 6 36 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 151,47 154,67 152,00

11 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ CORTAPALOS S-SNR 120 6 126 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 151,81 144,83 149,44

12 MIGUEL ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ FENIX SNR 66 24 90 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 141,14 147,83 148,14

13 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 343 6 349 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,36 148,00 144,69

14 RODRIGO FERIA FENIX SNR 486 6 492 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 143,69 151,00 144,17

15 LUIS ARTURO MEDINA MISHA SNR 85 6 91 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 143,50 128,50 140,42

16 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 306 6 312 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 147,17 122,00 140,36

17 FREDY VIZCAYA CORTAPALOS SNR 36 6 42 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 133,11 149,33 135,83

18 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 621 24 645 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 139,36 133,33 134,44

SUPER - SENIOR

1 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 786 24 810 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 195,83 188,04 189,50

2 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.848 6 1.854 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 193,53 171,33 188,97

3 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.296 6 4.302 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 181,67 188,67 182,69

4 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 2.015 6 2.021 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 179,89 184,00 180,86

5 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.430 6 2.436 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 177,17 167,83 175,19

6 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 229 6 235 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 175,83 168,17 174,86

7 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.404 24 1.428 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 181,56 168,71 174,58

8 JORGE HERNANDO MANCIPE GAMEZ BOLOMUNDO S-SNR 96 6 102 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 175,36 156,67 171,72

9 ALFREDO ENRIQUE CENTENO CÁRDENAS ECOPETROL S-SNR 60 24 84 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 170,00 171,67 171,44

9 HUMBERTO PLATA CAVARIQUE CORTAPALOS S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,83 160,00 171,28

10 JAIME MAYORGA BOLOMUNDO S-SNR 406 6 412 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 173,36 148,33 170,86

11 FABIO EDUARDO BERNAL BARRANTES BOWLING CAPITAL S-SNR 114 6 120 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 170,61 161,67 170,39

12 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 685 6 691 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 172,64 170,33 170,31

13 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 3.004 24 3.028 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 169,72 170,58 169,28

14 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 202 6 208 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 159,64 180,83 165,86

15 DANIEL ROA MISHA S-SNR 419 6 425 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 167,72 169,67 165,44

16 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 160,14 163,83 165,33

17 ROBERTO ALONSO SARMIENTO GAONA FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 166,08 162,63 164,25

18 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.553 6 5.559 LIGUILLA No 04 - JUNIO 2025 21-06-25 163,47 166,67 163,94

19 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 198 6 204 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 161,17 161,33 162,92

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .



Fecha :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2017
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL * 

                                                     *      Acuerdo 21 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 9 de noviembre de 2025

20 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.789 6 3.795 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 157,64 172,00 161,78

21 ISRAEL DE JESUS PERICO CARVAJAL TIGRES S-SNR 66 24 90 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 163,94 159,21 159,86

22 JOSE RENE ZAMUDIO CARDENAS MISHA S-SNR 30 6 36 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 157,07 160,00 157,56

23 HENRY BERNARDO HERRERA HERNÁNDEZ BOLOMUNDO S-SNR 90 6 96 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 157,89 153,67 157,19

24 JAVIER SANABRIA SALAZAR BOWLING CAPITAL SNR 42 6 48 LIGUILLA No 03 - AGOSTO 2025 16-08-25 154,58 154,83 155,67

25 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 108 24 132 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 155,25 152,83 155,11

26 DAVID SANCHEZ BARON FENIX S-SNR 72 24 96 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 153,19 156,04 153,86

27 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ CORTAPALOS S-SNR 120 6 126 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 151,81 144,83 149,44

28 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 343 6 349 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 145,36 148,00 144,69

29 JUAN CARLOS RODRIGUEZ BARRIOS BOWLING CAPITAL SNR 66 24 90 BOGOTANO 2a FUERZA 2025 18-05-25 145,36 141,13 141,89

30 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 306 6 312 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 147,17 122,00 140,36

31 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 621 24 645 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 139,36 133,33 134,44

RECREATIVO

1 JEAN PIERRE HERNANDEZ BOWLING CAPITAL RECR 30 6 36 LIGUILLA No 1 -MAYO 2025 01-05-25 174,03 160,83 171,83

2 HOWARD ALBERTO GILLY CORREDOR ECOPETROL RECR 6 6 12 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 154,83 180,83 167,83

3 OBED ARIEL PEÑA HOYOS TIGRES RECR 101 24 125 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 157,56 164,00 164,33

4 JESUS ANTONIO MONROY SANABRIA TIGRES RECR 125 24 149 BOGOTANO SUPERSENIOR 2025 26-07-25 162,58 161,92 162,92

5 DAVID HELI PARRADO CLAVIJO CORTAPALOS RECR 6 6 12 LIGUILLA No 01 - JUNIO 2025 02-06-25 163,17 155,50 159,33

6 VICTOR MANUEL REITA FONSECA TIGRES RECR 6 6 12 LIGUILLA No 05 - MARZO 2025 (Tigres) 09-03-25 135,83 160,83 148,33

7 OSCAR MONTES MISHA RECR 34 6 40 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 146,76 148,67 147,54

8 PABLO HENRY SAENZ ROBLES BOLOMUNDO RECR 12 24 36 BOGOTANO SENIOR 2025 13-04-25 125,83 145,13 138,69

9 NESTOR AUGUSTO FUENTES RAMIREZ BOLOMUNDO RECR 30 6 36 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 136,43 128,67 135,14

10 ANDRES FELIPE BEJARANO REITA TIGRES RECR 12 6 18 LIGUILLA No 05 - MARZO 2025 (Tigres) 09-03-25 127,75 116,83 124,11

11 MARIO ANDRES CASTRO HERNÁNDEZ BOWLING CAPITAL RECR 6 6 12 LIGUILLA No 1 -MAYO 2025 01-05-25 95,50 104,83 100,17

12 DAVID JIMENEZ TIQUE BOWLING CAPITAL RECR 0 6 LUIS ANGEL CASTIBLANCO CALEÑOLIGUILLA No 13 - FEBRERO 2025 18-02-25 0,00 87,83 87,83

POR  ESCALAFONARSE  (Competitivos - Menos de 36 lìneas,   Recreativos - Menos de 12 líneas)
SEGUNDA FUERZA

1 JULIAN ANDRES REY PALENCIA ECOPETROL 2aF 6 6 12 LIGUILLA No 07 - MARZO 2025 (Ecopetrol) 12-03-25 175,33 174,83 175,08

2 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 12 6 18 LIGUILLA No 03 - JUNIO 2025 14-06-25 161,42 171,50 164,78

3 ANDRÉS FRANCISCO REYES RODRÍGUEZ BOWLING CAPITAL 2aF 0 6 6 LIGUILLA No 5 - FEBRERO 2025 05-02-25 0,00 160,83 160,83

4 JUAN JOSE RAMIREZ FENIX S35 8 6 14 LIGUILLA No 11 - FEBRERO 2025 16-02-25 0,00 158,67 158,67

5 OSCAR ORTIZ FENIX SNR 18 6 24 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 157,83 155,00 157,13

6 JOHN ALEJANDRO FORERO CASALLAS F.E.UNIV.DIST. SNR 18 6 24 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 149,72 176,00 156,29

7 ANDRES FRANCISCO REYES BOWLING CAPITAL 2aF 12 6 18 LIGUILLA No 7 - MAYO 2025 27-05-25 154,08 153,00 153,72

8 IVAN DARIO GUEVARA FENIX 2aF 12 6 18 LIGUILLA No 06 - JUNIO 2025 28-06-25 146,75 166,67 153,39

9 DANIEL MAURICIO ZUÑIGA FUQUENE BOLOMUNDO S35 6 6 12 LIGUILLA No 03 - MARZO 2025 05-03-25 158,67 142,00 150,33

10 ALEXANDER LOPEZ PIÑERES MISHA SNR 18 6 24 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 150,28 139,33 147,54

11 JAVIER JIMENEZ MISHA S-SNR 20 6 26 LIGUILLA No 2 -MAYO 2025 01-05-25 149,45 129,83 144,92

10 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 0,00 144,83 144,83

11 ESTEBAN ANDRES GAONA BALLESTEROS F.E.UNIV.DIST. S21 0 24 24 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 0,00 136,25 136,25

12 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

13 GONZALO MARTIN JIMENEZ CARDONA FENIX S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 130,92 136,67 132,74

14 MARCOS JIMÉNEZ PARRA MISHA SNR 18 6 24 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 128,67 137,83 130,96

15 CARLOS EDUARDO CARDENAS ARANGUREN ECOPETROL 2aF 6 6 12 LIGUILLA No 06 - AGOSTO 2025 (Ecopetrol) 27-08-25 132,33 124,83 128,58

16 RUBEN DARIO POLINDARA LASSO FENIX 2aF 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 127,83 127,83

17 DANIEL FERNANDO RODRIGUEZ SOTO FENIX S35 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 121,50 121,50

18 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

19 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

20 PABLO ROJAS  OSSA PROF. UNIV. NAL. S16 20 8 28 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 107,90 129,75 114,14

21 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

22 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

23 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

24 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-12

1 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

2 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

3 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-14

1 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

2 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

3 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .



Fecha :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2017
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL * 

                                                     *      Acuerdo 21 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 9 de noviembre de 2025

4 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

5 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

6 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

7 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-16

1 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

2 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

3 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

4 PABLO ROJAS  OSSA PROF. UNIV. NAL. S16 20 8 28 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 107,90 129,75 114,14

5 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

6 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

7 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

8 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-18

1 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

2 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

3 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

4 PABLO ROJAS  OSSA PROF. UNIV. NAL. S16 20 8 28 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 107,90 129,75 114,14

5 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

6 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

7 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

8 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-21

1 ESTEBAN ANDRES GAONA BALLESTEROS F.E.UNIV.DIST. S21 0 24 24 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 0,00 136,25 136,25

2 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

3 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

4 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

4 PABLO ROJAS  OSSA PROF. UNIV. NAL. S16 20 8 28 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 107,90 129,75 114,14

5 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

6 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

7 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

8 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SUB-35 (MAYORES)

1 JUAN JOSE RAMIREZ FENIX S35 8 6 14 LIGUILLA No 11 - FEBRERO 2025 16-02-25 0,00 158,67 158,67

2 DANIEL MAURICIO ZUÑIGA FUQUENE BOLOMUNDO S35 6 6 12 LIGUILLA No 03 - MARZO 2025 05-03-25 158,67 142,00 150,33

3 ESTEBAN ANDRES GAONA BALLESTEROS F.E.UNIV.DIST. S21 0 24 24 BOGOTANO  SUB 21 2025 12-06-25 0,00 136,25 136,25

4 JUAN GARNICA PELAEZ MISHA S14 0 6 6 LIGUILLA No 09 - MAYO 2025 - MISHA 31-05-25 0,00 135,83 135,83

5 DANIEL FERNANDO RODRIGUEZ SOTO FENIX S35 0 6 6 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 0,00 121,50 121,50

6 SEBASTIAN FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S14 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 116,23 115,67 116,11

7 MARTIN CASTRO VARGAS ECOPETROL S14 6 20 26 BOGOTANO DE MENORES 2025 09-03-25 121,33 112,20 114,31

8 PABLO ROJAS  OSSA PROF. UNIV. NAL. S16 20 8 28 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 107,90 129,75 114,14

9 DANIEL FERNANDEZ PARRADO PROF. UNIV. NAL. S12 22 6 28 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 101,86 99,17 101,29

10 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S14 26 4 30 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 87,38 100,25 89,10

11 JOSEPH RICARDO HERNANDEZ CASTILLO FENIX S12 11 6 17 FESTIVAL DE MENORES NOVIEMBRE 2025 09-11-25 55,36 64,00 58,41

12 EMILIO PEÑALOZA SANDOVAL MISHA S12 0 8 8 FESTIVAL DE MENORES -Club Los buhos 2024 01-12-24 0,00 51,13 51,13

SENIOR

1 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 12 6 18 LIGUILLA No 03 - JUNIO 2025 14-06-25 161,42 171,50 164,78

2 OSCAR ORTIZ FENIX SNR 18 6 24 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 157,83 155,00 157,13

3 JOHN ALEJANDRO FORERO CASALLAS F.E.UNIV.DIST. SNR 18 6 24 LIGUILLA No 02 - AGOSTO 2025 10-08-25 149,72 176,00 156,29

4 ALEXANDER LOPEZ PIÑERES MISHA SNR 18 6 24 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 150,28 139,33 147,54

5 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 0,00 144,83 144,83

6 GONZALO MARTIN JIMENEZ CARDONA FENIX S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 130,92 136,67 132,74

7 MARCOS JIMÉNEZ PARRA MISHA SNR 18 6 24 LIGUILLA No 03 - NOVIEMBRE 2025 - BOLOMUNDO09-11-25 128,67 137,83 130,96

SUPER - SENIOR

1 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 12 6 18 LIGUILLA No 03 - JUNIO 2025 14-06-25 161,42 171,50 164,78

1 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 0 6 6 LIGUILLA No 01 - NOVIEMBRE 2025 - CORTAPALOS01-11-25 0,00 144,83 144,83

2 GONZALO MARTIN JIMENEZ CARDONA FENIX S-SNR 6 6 12 LIGUILLA No 10 - MARZO 2025 (Fenix) 16-03-25 130,92 136,67 132,74

RECREATIVO

1 JUAN CARLOS LEGUIZAMON MILA BOWLING CAPITAL RECR 0 6 6 LIGUILLA No 14 - FEBRERO 2025 19-02-25 0,00 165,33 165,33

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2025 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .


